2、管道检测原则采用声纳检测，结合电视检测（包括 QuickVideo等电视检测设备），

对采用 QuickVideo设备进行的检测，必须结合量斗，拍照记录量斗的量测结果，照片注明

路段后存入项目成果的光盘内。 

3、窨井内积泥淤积情况调查。 

4、雨水混接调查。 

第二条：检测技术规范 

l、《排水管道电视和声纳检测评估技术规程》DB31/T444-2009 

2、《城镇排水管道检测与评估技术规程》CJJ181-2012 

3、《建设工程安全生产管理条例>中华人民共和国国务院令（第 393号）。 

第三条：检测工程费 

工程总造价： 2279772 万元（大写：贰佰贰拾柒万玖仟柒佰柒拾贰元整 整）。 

第四条：提供检测成果 

序号 检测成果资料 

1 检测报告 3份 

2 影像文件光盘 3套 

第五条：甲方的义务 

1、甲方在排水管道检测前一天通知乙方要到达的检测地点及到达时间； 

2、应当负责保证乙方检测人员顺利进入现场进行工作； 

3、甲方应提供检测范围内的排水管线图纸。 

第六条：乙方的义务 

1、在接到甲方通知后，及时组织相关检测车辆设备和技术人员，并向甲方提供作业设

备种类、型号、作业人员等方面信息资料； 

2、乙方应按技术规程的要求，保证检测工程质量，并按时向甲方提交成果报告；